
 

 

Quienes hacen parte de ella

Vicerrectoría de Investigaciones, Innovación y Extensión

 

Nombre Cargo Correo Electrónico Teléfono

Martha Leonor Marulanda Ángel
Vicerrectora de Investigaciones, Innovación y

Extensión
mlmarulanda@utp.edu.co 3137114

Johan Castaño Orozco Profesional johan.castano@utp.edu.co 3137531

Jorge Mario Bernal Jiménez Profesional II jmbernal@utp.edu.co 3137300

Ext. 7745

Sebastián Quintero Villegas Apoyo Administrativo ejecucionpresupuestal@utp.edu.co
3137300

Ext. 7745

Elizabeth Méndez Valencia Asistencial V e.mendez@utp.edu.co 3137114

 

Administración Institucional de la Investigación

 

Nombre Cargo Correo Electrónico Teléfono

Yesica Marcela Rojas Orozco Profesional Especializada II cproyectos@utp.edu.co  3137309

Luis Miguel Vargas Valencia Profesional luismvargas@utp.edu.co 3137381

Lothar Mattews García Escobar Profesional de Apoyo
investigaciones@utp.edu.co

3137300

Ext. 7789

John Jairo Gómez Montoya Técnico Administrativo investigaciones@utp.edu.co
3137300

Ext. 7789

Vanessa Arango Pérez Apoyo Administrativo Sello Editorial procesoeditorial@utp.edu.co  3137450

Angeline Dahab Ahcar Vanegas Apoyo Administrativo investigaciones@utp.edu.co
3137300

Ext. 7789

Mauricio Toro Rincón Asistencial V - Apoyo Comité de Bioética comitedebioetica@utp.edu.co 3137450

 

Administración Institucional de la Extensión Universitaria

 

Nombre Cargo Correo Electrónico Teléfono

María Valentina González Orozco Profesional Especializada II mavago17@utp.edu.co 3137532

Julia Inés Arroyave Gutiérrez  Profesional de Apoyo  j.arroyave@utp.edu.co 3137115
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Juan Sebastián Guzmán Londoño Asistencial V juansebastian.guzman@utp.edu.co 3137526

Susana Múnera Ospina Auxiliar administrativa  s.munera@utp.edu.co

 practicas@utp.edu.co

3137115

Laura Tamayo Lotero Profesional de apoyo  lptamayo@utp.edu.co 3137531

Alejandra Mejía Lasso Profesional de Educación Continua

 

alejandramel@utp.edu.co

 

 

3137526

Laura Ximena Cárdenas
Técnico II laliscardenas@utp.edu.co 3137531

Ana Milena García Rendón
Profesional de Prácticas amgarcia@utp.edu.co 3137308

 

Administración Institucional de la Gestión Tecnológica, Innovación y Emprendimiento

 

Nombre Cargo Correo electrónico Teléfono

Juliana Arias Villegas Profesional Especializada II juliana@utp.edu.co 3137693

Andrea Hernández Londoño Profesional de Apoyo andreahernandez@utp.edu.co 3137351

Yurany Calvo Trejos Profesional de Apoyo ycalvo@utp.edu.co 3137351

Cindy Tatiana Castaño López 
Profesional de Apoyo tatiana.castano@utp.edu.co 3137351

Jorge Restrepo Álvarez
Profesional de Apoyo

jorge.restrepo@utp.edu.co  3137693

 
 

Fuente: http://www2.utp.edu.co/vicerrectoria/investigaciones//quienes-hacen-parte-de-ella
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